Mỗi thành viên

Dược Hà Tây là một mắt xích quan trọng
trong tiến trình này. Hãy cùng đồng lòng,
chung sức và vững tin để tạo nên sức bật
mạnh mẽ cho giai đoạn đổi mới.

Nhân dịp năm mới, trong không khí hân
hoan chào đón Xuân Bính Thân 2016,
thay mặt Ban lãnh đạo Dược Hà Tây, tôi
xin chúc toàn thể cán bộ nhân viên, quý
khách hàng, cổ đông một năm mới dồi dào
sức khỏe, niềm vui, hạnh phúc và thành
công!